serem  utilizados  na  cozinha  pelos  vereadores  e  funcionários
durante suas rotinas  de  trabalho nesta  Câmara  Municipal  de
Santa Maria-RN 
FAVORECIDO..............:  LEONILDO  GOMES  DA  SILVA
01669545431
VALOR...........................:R$  2.959,50  (dois  mil,  novecentos  e
cinquenta  e  nove  reais  e  cinquenta  centavos)
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL....: art. 24, inciso II, da  Lei nº 8.666/93
e suas alterações.
DECLARAÇÃO  DE  DISPENSA..:  emitida  pelo  Presidente  da
Comissão de Licitação e ratificada pelo Sr. FRANCISCO CANINDÉ
DE  OLIVEIRA  MARTINS,  na  qualidade  de  ordenador(a)  de